1111 / 4444

お客様各位 2024 年 2 月吉日 日本メドトロニック株式会社 メドトロニックソファモアダネック株式会社 コヴィディエンジャパン株式会社 カスタマーケア＆サプライチェーン
弊社外装箱出荷基準につきまして  謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は特別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 さて、この度弊社の弊社外装箱出荷基準ついてご案内申し上げます。 弊社では、弊社国内倉庫に製品の外装箱ついて全数検品を実施し、基準に合格した製品のみを出荷させていただいております。 下記の場合においても、製品自体の品質は担保しております為、何卒ご理解くださいますよう宜しくお願い申し上げます。  1） 製品性能、用途及び安全性に影響を及ぼさない軽微なしわやへこみ等がある場合 2） 封印シールが半分以上確認できる場合 3） 外装箱の内側まで貫通する傷がない場合 4） 法定表示の見読性に影響を与えない書き込みや汚れの場合  1）の例       2）の例          3）の例         4）の例                           下記の QR コードから詳細の写真を確認できますのでご参照頂ければと思います。

           謹白

 2222 / 4444

メドトロニック製品外装箱出荷基準に基づく適合品の例メドトロニック製品外装箱出荷基準に基づく適合品の例メドトロニック製品外装箱出荷基準に基づく適合品の例メドトロニック製品外装箱出荷基準に基づく適合品の例     1111）））） 製品性能、用途及び安全性に影響を及ぼさない軽微なしわやへこみ等がある場合製品性能、用途及び安全性に影響を及ぼさない軽微なしわやへこみ等がある場合製品性能、用途及び安全性に影響を及ぼさない軽微なしわやへこみ等がある場合製品性能、用途及び安全性に影響を及ぼさない軽微なしわやへこみ等がある場合

 3333 / 4444

          2) 封印シールが半分以上確認できる場合封印シールが半分以上確認できる場合封印シールが半分以上確認できる場合封印シールが半分以上確認できる場合                                    3) 外装箱の内側まで貫通する傷がない場合外装箱の内側まで貫通する傷がない場合外装箱の内側まで貫通する傷がない場合外装箱の内側まで貫通する傷がない場合

 4444 / 4444

4444）法定表示の見読性に影響を与えない書き込みや汚）法定表示の見読性に影響を与えない書き込みや汚）法定表示の見読性に影響を与えない書き込みや汚）法定表示の見読性に影響を与えない書き込みや汚れのれのれのれの場合場合場合場合